
ZARZĄDZENIE Nr 0050.64.2024

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 17 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.62.2024 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 10 czerwca 2024 roku w 
sprawie ustanowienia funkcji męża zaufania w wyborach sołtysów i rad sołeckich w gminie Łęczyce 

zarządzonych na dzień 23 czerwca 2024 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 , ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024 r., poz. 609, 721) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.62.2024 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 10 czerwca 2024 roku w sprawie 
ustanowienia funkcji męża zaufania w wyborach sołtysów i rad sołeckich w gminie Łęczyce zarządzonych na dzień 
23 czerwca 2024 roku zmieniam zapisy § 4 oraz § 6, które odpowiednio otrzymują brzmienie:

1) „§ 4.1.W lokalu wyborczym może przebywać tylko jeden mąż zaufania danego kandydata podczas 
wszystkich czynności Sołeckiej Komisji Wyborczej, tj. od momentu rozpoczęcia pracy komisji, podczas przebiegu 
głosowania, po zamknięciu lokalu podczas ustalania wyników z głosowania oraz podczas doręczenia protokołu z 
głosowania do Gminnej Komisji Wyborczej.

2. Mężowie zaufania zgłoszeni przez jednego kandydata mogą się wymieniać w lokalu wyborczym tylko 
podczas trwania głosowania” .

2) „§ 6. Mąż zaufania nie może wykonywać za komisję wyborczą żadnych czynności. Mąż zaufania swoje 
zastrzeżenia i uwagi przekazuje przewodniczącemu komisji, może wnieść uwagi do protokołu”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej gminy Łęczyce oraz przekazaniu do wszystkich sołtysów, a  także do Gminnej Komisji Wyborczej ds. 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Łęczyce zarządzonych na dzień 23 czerwca 2024 
roku.

 Wójt Gminy Łęczyce

Piotr  Wittbrodt 


